
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЛИЦЕЙ №21»

ПРИКАЗ

30.11.2020 № 102
г. Первоуральск

О внесении изменений в приказ МАОУ «Лицей №21» от 16.11.2020 г. №96/1 «О 
мероприятиях по переходу МАОУ «Лицей № 21» на особый режим функционирования»

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 27.11.2020 г № 648 -УГ, «О 
внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100- УГ «О 
введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятия 
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019 - nCoV), 
в соответствии с Положением о реализации образовательных программ или их частей с 
применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий в 
Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Лицей №21», 
утвержденным приказом МАОУ “Лицей № 21” от 20.03.2020 г № 33/2 ((с изм. и доп., 
вступившими в силу с 01.09.2020 г, приказ МАОУ «Лицей № 21» от 01.09.2020 г № 71/16),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МАОУ от 16.11.2020 г № «О мероприятиях по переходу МАОУ «Лицей № 
21» на особый режим функционирования» следующие изменения:

1) в п.1 слова «с 16 ноября 2020 г по 21 ноября 2020 г включительно» заменить словами 
«с 30 ноября 2020 г по 12 декабря 2020 г включительно»;

2) в п. 2 слова «с 14 ноября по 21 ноября 2020 г в 6 -10 классах» заменить словами «с 
30 ноября по 12 декабря 2020 г в 6 - 8 и 10 классах»;

3) в п. 4 слова «с 16 по 17 ноября и с 19 по 20 ноября 2020 года» заменить словами 
«понедельник, вторник, четверг, пятница», слова «18 ноября 2020 г и 21 ноября 2020 г» 
словами «среда, суббота»;

4) в п.5, слова «в период с 16 по 19 ноября и 21 ноября 2020 года» заменить словами « 
среда, четверг, суббота», слова «20 ноября 2020 г» заменить словами «понедельник, вторник, 
суббота»;

5) в п.11 слова «с 16 по 17 ноября и с 19 по 20 ноября 2020 года» заменить словами 
«понедельник, вторник, четверг, пятница»;

6) в п.12 слова «6 - 10 -х» заменить словами «6 -8-х и 10-х классов»;
7) п. 14 и п. 15 отменить;
8) п.14 изложить в следующей редакции 

Организовать учебный процесс в 9 - х классах:
- в понедельник, среду, пятницу, субботу - очно в соответствии с утвержденным расписанием 
уроков;
- вторник, четверг - с применением дистанционных образовательных технологий и 
электронного обучения по утвержденному расписанию уроков.
14. Разместить заместителю директора по ИКТ Малышеву М.В. настоящий приказ на 
официальном сайте МАОУ «Лицей № 21».
15. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Лицей №21»

МАО?
Л.Н. Демакова




